

HMSK Holding ApS
CVR-nr. 28487614
Højmevej 19
5250 Odense SV

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.03.2016

Dirigent

Navn: Bjarne Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HMSK Holding ApS
Højmevej 19
5250 Odense SV

CVR-nr.: 28487614
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Martin Sehested
Henrik Sehested-Kjærgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udøvelse af investeringsvirksomhed, herunder besiddelse af kapitalandele i associerede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.687 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.250)	(6.250)
Driftsresultat		(6.250)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.637.747	1.304.525
Andre finansielle indtægter		47.690	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.679.187	1.298.275
Skat af ordinært resultat	1	7.803	0
Årets resultat		<u>1.686.990</u>	<u>1.298.275</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		637.747	904.525
Overført resultat		1.049.243	393.750
		<u>1.686.990</u>	<u>1.298.275</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.378.745	6.740.998
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>7.378.745</u>	<u>6.740.998</u>
Anlægsaktiver		<u>7.378.745</u>	<u>6.740.998</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.446.456	405.016
Udskudt skat		7.803	0
Tilgodehavender		<u>1.454.259</u>	<u>405.016</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.454.259</u>	<u>405.016</u>
Aktiver		<u>8.833.004</u>	<u>7.146.014</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		355.309	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.708.966	5.071.219
Overført overskud eller underskud		<u>2.591.804</u>	<u>1.897.870</u>
Egenkapital		<u>8.781.079</u>	<u>7.094.089</u>
Anden gæld		<u>51.925</u>	<u>51.925</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>51.925</u>	<u>51.925</u>
Gældsforpligtelser		<u>51.925</u>	<u>51.925</u>
Passiver		<u><u>8.833.004</u></u>	<u><u>7.146.014</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskrivnin- ger kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	5.071.219	1.897.870	7.094.089
Øvrige egenkapitalposter	0	355.309	0	(355.309)	0
Årets resultat	0	0	637.747	1.049.243	1.686.990
Egenkapital ultimo	125.000	355.309	5.708.966	2.591.804	8.781.079

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.			
1. Skat af ordinært resultat					
Ændring af udskudt skat	9.117	0			
Regulering vedrørende tidligere år	(16.920)	0			
	<u>(7.803)</u>	<u>0</u>			
		Kapitalandele i associerede virksomheder kr.			
2. Finansielle anlægsaktiver					
Kostpris primo		1.669.779			
Kostpris ultimo		<u>1.669.779</u>			
Opskrivninger primo		5.071.219			
Andel af årets resultat		1.637.747			
Udbytte		(1.000.000)			
Opskrivninger ultimo		<u>5.708.966</u>			
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>7.378.745</u>			
	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder:					
MJH Holding A/S	Odense	A/S	20,00	36.681.382	8.290.637